
 
 

UCHWAŁA NR XVII/227/25 
RADY GMINY JASIENICA 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej numer 490040S położonej w gminie Jasienica, w obrębie 
Jasienica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889) 

Rada Gminy Jasienica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się przebieg drogi gminnej o nr 490040S zlokalizowanej na terenie gminy Jasienica, obręb 
Jasienica zaliczonej do kategorii dróg gminnych Uchwałą Nr XIX/143/87 Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Bielsku-Białej z dnia 31.03.1987r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustala się jej 
nowy przebieg zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały (dz. 704 część dz. 696/4, dz. 706/2 
i 706/12). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Jasienica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Czesław Machalica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 sierpnia 2025 r.

Poz. 4789



Załącznik do uchwały Nr XVII/227/25
Rady Gminy Jasienica
z dnia 31 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4789


	UCHWAŁA NR XVII/227/25 RADY GMINY JASIENICA z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-08-05T08:16:55+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




